
Contacto

Correo Electrónico secretaria.rrhh@minhap.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A01AF1800020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2018
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos del Ministerio de Hacienda y Función Pública
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso: "Nuevas técnicas de información y comunicación escrita"

Presupuesto base de licitación
Importe 1.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.650 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ROBERTO VIRGILIO GARCÍA CARBONELL
NIF 50298095q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.650 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/02/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=badDa4c4HGsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000002966805 |  2018-150600 | mar, 29 may 2018 12:58:31:154 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30832102925180660021002094140314530545 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=badDa4c4HGsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

